CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY TỈNH BR-VT

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số lượng người cần tuyển: 34 người

Số lượng vị trí việc làm cần tuyển: 14 vị trí

Thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: 30 ngày

từ ngày 26/6/2024 cho đến hết ngày 25/7/2024
Địa điểm: Phòng Tổ chức – Hành chính, Cơ sở Cai nghiện ma túy

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, địa chỉ: Ấp Phú Thiện, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu. Số điện thoại liên hệ: 02543.771.777

Các thông tin liên quan đến tuyển dụng được đăng tải chi tiết trên trang thông tin

điện tử: http://cosocainghien.soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn và niêm yết tại

Bảng niêm yết thủ tục hành chính của Cơ sở./.

http://cosocainghien.soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:50:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!